
                                                             
      REPUBLIKA HRVATSKA                                                     

BJELOVARSKO-BILOGORSKA  

             Ž U P A N I J A 

     OPĆINA ŠANDROVAC 

 

KLASA:551-02/23-04/1 

URBROJ:2103-15-04-23-19 

U Šandrovcu, 07.11.2023. 

 

 Na temelju članka 7. stavka 2. Odluke o isplati jednokratne novčane pomoći studentima sa 

područja Općine Šandrovac u 2022. godini (“Općinski glasnik Općine Šandrovac“ broj 06/2021.)  i 

članka 58. Statuta Općine Šandrovac  (“Općinski glasnik Općine Šandrovac“ broj 01/2021, 6/2021) 

Općinski načelnik općine Šandrovac dana 07.11.2023. donio je sljedeću:   

 

O D L U K U 

o dodjeli i isplati jednokratnih novčanih pomoći studentima 

sa područja Općine Šandrovac u 2023. godini 

 

 

Članak 1. 

Pravo na isplatu jednokratne novčane pomoći studentima sa područja Općine Šandrovac u 

2023. godini u jednokratnom iznosu od 265,45 eura, povodom Javnog poziva za dodjelu novčane 

pomoći studentima sa područja Općine Šandrovac  u 2023. godini (KLASA:551-02/23-03/1, 

URBROJ:2103-15-03-23-1 od 05.10.2023.), ostvarili su sljedeći studenti sa područja općine 

Šandrovac: 

 

REDNI 

BROJ 

IME I PREZIME ADRESA OIB 

1. FILIP PAVLIŠ Doljani 15, Šandrovac 35044017852 

2. SARA GLUMAC Lasovac 183, Lasovac 62693113542 

3. VANA GLUMAC Lasovac 183, Lasovac 15330581403 

4. SILVANA LUKARIĆ Mali Šandrovac 20, Šandrovac 40163498828 

5. PETAR ŠPORČIĆ Bilogorska 35, Šandrovac 68419553791 

6. IVAN KERES Bjelovarska 44, Šandrovac 97544305818 

7. VERONIKA ĐIPALO Vingradska 24, Šandrovac 60661712254 

8. DEJANA MARŠIĆ Kašljavac 3, Kašljavac 14870299357 

9. ANDREA DEKALIĆ Kašljavac 42, Kašljavac 89251115865 

10 BARBARA MALVIĆ Pupelica 37, Pupelica 55001520397 

11. LUCIJA MALVIĆ Pupelica 37, Pupelica 02087083456 

12. MARIJA SABADŽIJA Lasovac 34, Lasovac 08423149854 

13. IVANA POLJAN Vinogradska 10, Šandrovac 46503435800 

14 FILIP TREŠĆEC Lasovac 129, Lasovac 92317865669 

15. SINIŠA ĐIPALO Jarak 88, Šandrovac 60093219735 

 

 

 

 

 



Članak 2. 

Prigovor se podnosi putem pošte ili se predaje u pisarnici JUO Općine Šandrovac. 

Odluka po prigovoru mora biti obrazložena i u pisanom obliku dostavljena pristupniku u roku od 30 

dana od podnošenja. 

 

 

Članak 3. 

 Pomoć se isplaćuje u roku 30 dana od dana donošenja ove Odluke. 

             Pomoć se isplaćuje na žiro-račun, tekući račun ili štednu knjižicu korisnika pomoći. 

  Sredstva novčane pomoći osiguravaju se u Proračunu Općine Šandrovac, na poziciji 37215 

(Stipendije i školarine). 

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na web stranici Općine 

Šandrovac www.sandrovac.hr. 

 

 

 

                                                                                          Općinski načelnik općine Šandrovac 

                                                                                              Dario Halauš, struč.spec.ing.agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


